
UCHWAŁA NR XLII/18/2022 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Krzyżanowice z/s w Tworkowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U z 
2021 r., poz. 2268 ze zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 
2021 r., poz. 305 ze zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Gminy Krzyżanowice uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały  nr 0007.XVIII.34.2012  Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 25 czerwca 
2012 w sprawie nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Krzyżanowice z/ w Tworkowie z późniejszymi 
zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

w § 4 dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 

„13) realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Brunon Chrzibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 689E9766-DCE8-44C8-8117-68ED679CB69A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z realizacją nowych zadań przez Ośrodek Pomocy Społecznej Krzyżanowice z/s 
w Tworkowie zasadne jest dokonanie zmian w dotychczasowym Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 689E9766-DCE8-44C8-8117-68ED679CB69A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



